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Et godt sted å bo!  

Aktiv eiendomsmegling v/​​​Sigbjørn Helland og Ola Øverland har den 
store gleden av å presentere Midtunlia 19. 

Leiligheten har en usjenert beliggenhet i 5.etg. ‑ hvor det er rikelig med 
lysinnslipp og gode solforhold. Eiendommen ligger i et veletablert og 
attraktivt boligområde på Midtun med butikker, gode bussforbindelser, 
flotte turområder, skole og barnehager like ved.

Kort fortalt: 
 To romslige soverom ‑ mulighet for tre
 Åpen stue/​​​‑kjøkkenløsning m/​​​gasspeis 
 Tv og internett inkl. 
 Fast garasjeplass med mulighet for elbil‑lader 
 Ekstern bod med god lagringsplass 
 Takfornying i sameiet i 2022 
 Kort vei til Nesttun sentrum og Lagunen 

Leiligheten inneholder: 
Gang, bad og vaskerom, to soverom, bod, stue og kjøkken. 

Hjertelig velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 107 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 357 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 200,‑
Selger:	 Aase Britt Olsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​​BRA Total	  93/​​98 kvm
Tomtstr.:	 2124.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 43, bnr. 1036
	 Gnr. 43, bnr. 1037
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1505240446

Sigbjørn Helland
Eiendomsmeglerfullmektig | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Hallheimslien 12, 5184 OLSVIK. TLF. 55 59 05 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑e: 3 m² Ekstern bod(3,4m²).

5. etasje
BRA‑i: 93 m² Gang(14,3m²), bad(6,6m²), vaskerom(3,3m²), soverom(12,2m²), 
soverom(9,1m²), stue og kjøkken(40,7m²), bod(3,3m²).
BRA‑e: 2 m² Bod med adkomst fra balkongen(1,8m²

TBA fordelt på etasje
5. etasje
18 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2124.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet. Tomten er opparbeidet med asfalterte 
biloppstillingsplasser, plen og noe beplantning.

Beliggenhet
Boligen ligger i et populært og veletablert område på Midtun. Her bor du i et rolig og 
barnevennlig nabolag uten gjennomgangstrafikk. Det er kort gangavstand til skoler 
(inkludert nye Ulsmåg barneskole), barnehager, lekeplasser og fotballbaner. Nesttun 
sentrum med bybanestopp og et godt utvalg av butikker og tjenester ligger også i 
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nærheten.

Området har gode kollektivmuligheter med busslinjene 70 og 71 like ved. Det tar rundt 
15 minutter med bil til Bergen sentrum, og omtrent 10‑15 minutter til Sandsli og 
Kokstad. For syklister er det flotte gang‑ og sykkelstier, blant annet langs gamle 
Osbanetraseen som går helt til Bergen sentrum eller Kalandseid og videre mot Os.

For turglade finnes det mange gode turområder i nærheten, som Birkelandsvatnet, 
Myrdalsvatnet, Totland med lysløype om vinteren, og Myravatnet ved Tveiterås. 
Området er også et eldorado for barn, med fotballbaner, basketballbane på Hop skole 
og Slåtthaug‑anlegget med skøytebane og svømmehall. Fana Kulturhus tilbyr et variert 
kulturprogram for barn og ungdom.

Denne boligen passer perfekt for familier som ønsker et trygt og aktivt nærmiljø.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, leilighets bebyggelse, 
tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats 
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert 
sprengstein/​​grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot grunn 
av betong, asfaltert i garasjeanlegget. Grunnmur og fundamenter av 
betongkonstruksjoner.

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført i betong‑ og 
trekonstruksjoner, utvendig er veggene kledd med fasadeplater. 

Takkonstruksjoner: Takkonstruksjonen er utført som saltak av tresperrer, taket er 
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